
UCHWAŁA NR XL/353/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia "Planu odnowy miejscowości Łabędzie w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2009-

2020". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  "Plan odnowy miejscowości Łabędzie w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2009-2020"

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. Plan jest udostępniony w Biurze Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mieszkańcy Łabędzi przygotowali plan odnowy wsi zawierający główne kierunki planowanego rozwoju wsi. Plan został

przyjęty uchwałą zebrania wiejskiego. Aby ubiegać się o dofinansowanie planowanych zadań z programu Odnowa Wsi

i Lider wymagane jest zatwierdzenie planu przez Radę Miejską w Drawsku Pomorskim.  

ID: TNSXVYQHURPEEQMYQGJWCPDDN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/353/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia "Planu odnowy miejscowości Łabędzie w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2009-

2020". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  "Plan odnowy miejscowości Łabędzie w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2009-2020"

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. Plan jest udostępniony w Biurze Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mieszkańcy Łabędzi przygotowali plan odnowy wsi zawierający główne kierunki planowanego rozwoju wsi. Plan został

przyjęty uchwałą zebrania wiejskiego. Aby ubiegać się o dofinansowanie planowanych zadań z programu Odnowa Wsi

i Lider wymagane jest zatwierdzenie planu przez Radę Miejską w Drawsku Pomorskim.  

ID: TNSXVYQHURPEEQMYQGJWCPDDN. Podpisany. Strona 2 / 2


